平成２３年度 第１６回 （臨時）役員会議事要旨

日 時  平成２３年１１月１６日（水） １１時２６分～１１時２８分

場 所  本部棟２階大会議室

出席者  学長，瀨口理事，岩本理事，宮﨑理事，緒方理事
欠席者  中島理事

オブザーバー 後藤学長室長 他

【 協議事項 】

（１）平成２３年度国立大学法人佐賀大学補正予算【第１次】（案）について

財務部長から，本件について，今回，補正予算を編成することとなった背

景，新たに予算措置する事項の編成基本方針及び今後の補正予算の事業・事

項等におけるスケジュール等の説明があり，協議の結果了承され，今後は，

書面審査による経営協議会及び同経営協議会後の役員会で審議することと

なった。